附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（元）
	交货期
	质保期

	1
	高压隔离开关触头压力测试仪
	1
	29800
	30个工作日 
	1年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十五个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1    高压隔离开关触头压力测试仪技术要求
1. 工作环境：-30～40℃，≤80%RH ，大气压力：86～106kpa；

2. 传感器A（通用夹钳式模拟传感器）:  20mm-120mm ,测量范围：不低于1000 N，误差：≤1％读数±1N；
3. 梅花触头专用测量件（与传感器A配合使用）：Φ(35，49，55，79，109)mm;  

4. 传感器B(定开距模拟传感器）：6mm/8mm/10mm，量程500N,用于负荷开关、低压抽屉柜开关等，误差：≤1％读数±1N；

5. 传感器信号线长度：3m；

6. 介电强度：电源对机壳工频1.5KV耐压1分钟，无闪络与飞弧；

7. 绝缘电阻：＞2MΩ；

8. 内置电池：锂电池，工作时间：≥ 6小时；

9. 充电方式：专用充电器接面板锂电池充电接口充电。
10. 提供指定机构的校准证书，校准点位如下（具体校准点位可根据校准规程或标准源进行调整）：

传感器A：50N,100N,200N,500N,800N,1000N；

传感器B：20N,50N,100N,300N,500N；

14. 配制要求：主机一台，附件箱1个，传感器A、B各一只，梅花触头专用测量件5件，传感器B专用测量件3件，3m长传感器信号线1根，助力套筒2只，游标卡尺1把，接地线1根，充电器1个。
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